ц
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
0J 0! 1,/, // лъ ,1-09c)

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.|1.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ]Ф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятелыIости медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера"llьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Временно осуществляIощий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

Н.В.Шабанова
30-82-83

А.И,Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

от,' l' Jф

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская
клиника "Ликонт Север",

Сокращенное наименование: ООО "Медицинская клиника "Ликонт
Север".

Фирменное наименование: нет,
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождения юридического лица:
400|2З, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Германа

Титова, дом 11

огрн 11l3459006517
инн з442||86з9
l. Лицензия N9 ло-34-01-00Зз27 от 22 марта 2017 года, сроком

действия с 22 марта 2017 rода, предоставленная обществу с ограниченной
ответственностью "Медицинская клиника "Ликонт Север" переоформлена
на Ns ЛО-34-01-00З475, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии :

измеlrение адресов мест осуществления медицинской
деятельности

Адреса мест осуществления деятельности:
1. 400l23, Волгоградская область, г.Волгоград, ул. им. Германа

Титова, 1l
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: офта.ltьмологии.

2. 400033, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им.
Николая Отрады, д. 13

При оказанИи первичноЙ, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированtrой, медико-санитарной помощи оргаttизуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичпой доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаr,орных условиях по: медицинской оптике,
сестринскому делу

При оказании первичной специализированной медико*
санитарной помощи в амбулаторпых условиях по: офтальмологии.

3. 404111, Волгоградская область, г. Волжский, ул. им. Генера;lа
Карбышева,44

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специa}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской оптике, сестринскому делу

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии, по организации
здравоохранения и общественному здоровью.

4. 404109, Волгоградская область, город Волжский, ул. Мира,93
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу

При оказании первичной специaшизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии

5. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 7-iI
Гварлейской

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу
При оказании первичной специzшlизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии
Прекращение медицинской деятельностп по одному адресу или

нескольким адресам мест осуществления медицинской деятельности,
указанным в лицензии на осуществление медицинской деятельности

400125, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая
Отрады, д.20 а

При оказании первичной, в том числе доврачебной' врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу

При оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз: по экспертизе качества медицинской помощи.